РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	от _________________г.№ ____
а. Уляп

	О внесении изменений в постановление администрации МО «Уляпское сельское поселение»  № 10-а от 13.03.2020 г «Об утверждении муниципальной Программы муниципального образования "Уляпское сельское поселение" "Чистая вода 2020 - 2022 годы"

        Руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» №17 от 13.04.2020 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования "Уляпское сельское поселение"», Уставом муниципального образования "Уляпское сельское поселение"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести   изменения   в   паспорт    муниципальной      программы   МО      «Уляпское сельское   поселение»  "Чистая  вода 2020 - 2022 годы", изложив раздел финансовое обеспечение в следующей редакции:
- общий  объем  финансирования  за  счет  средств  федерального,  регионального   и  местного муниципального бюджета составляет 13 804 799 рублей, в том числе:
- в 2020 году – 0 тыс. рублей;
- в 2021 году – 13 804 799 рублей;
- в 2022 году – 0
1.1. Пункт 4  Программы: «Обоснование    ресурсного    обеспечения      муниципальной

программы»    после   слов:
- из федерального  бюджета  в  размере 12 165 800 рублей  заменить цифрами на 12 178 841,56 рублей.
- из  республиканского бюджета в размере 131 300 рублей заменить цифрами на 117 958,44 рублей.
- из местного бюджета в размере 1 507 999 руб.

1.2. Содержание   прилагаемой   таблицы    изложить    в    новой  редакции,  приложение   прилагается.

2.  Пункт 4  Постановления  изложить в следующей редакции:
- Постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.01.2021 г.

 3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом   муниципального  образования   "Уляпское   сельское   поселение",  разместить  на  официальном  сайте администрации    муниципального   образования   "Уляпское   сельское    поселение" уляпское.рф

Глава администрации
муниципального образования

«Уляпского сельского поселения»                                                    А.М. Куфанов
[image: image2.png]

«Проект подготовлен и внесен»

Главный специалист-финансист

администрации муниципального образования
«Уляпское сельское поселение»                                                       З.А. Дидичева

Приложение № 1

	N
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации, годы
	Исполнители
	2020 - 2021 гг.
	2020 год
	2021 год
	2022

Год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Установка водонапорной башни «Рожновского» с бурением артезианской скважины в а.Уляп, Красногвардейского района, Республики Адыгея»
	2020 - 2021 годы
	Администрация муниципального района, (по согласованию) Администрация поселения
	13 804 799
	0
	12 298 100
	        0

	2
	Изготовление ПСД на реконструкцию водопроводных сетей в а.Уляп протяженностью 13 км.)
	2020 - 2021 годы
	Администрация муниципального района, (по согласованию) Администрация поселения
	16 700
	0
	16 700
	0

	2
	Проведение строительного контроля при выполнении работ на объекте: «Установка водонапорной башни «Рожновского» с бурением артезианской скважины в а.Уляп, Красногвардейского района, Республики Адыгея»)
	2020 - 2021 годы
	Администрация муниципального района, (по согласованию) Администрация поселения
	499 999
	0
	499 999
	0

	3
	Реализация мероприятий по строительству и реконструкции объектов, находящихся в муниципальной (государственной) собственности
	2020 - 2021 годы
	Администрация муниципального района, (по согласованию) Администрация поселения
	990 000
	0
	990 000
	0

Глава администрации муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                                                                                                         А.М. Куфанов